
 

 

 
 

LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS DELEGACIJOS, DALYVAUSIANČIOS 2023 M. 

LOKARNO KINO FESTIVALIO INDUSTRIJOS DIENŲ PROGRAMOJE 

„MATCH ME!”  SUDĖTIES PATVIRTINIMO IR IŠLAIDŲ APMOKĖJIMO 

 
2023 m. birželio 22 d. Nr. V-52 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos kino centro prie Kultūros ministerijos nuostatų, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2012 m. gegužės 8 d. įsakymu Nr. ĮV-320 „Dėl Lietuvos kino 

centro prie Kultūros ministerijos nuostatų patvirtinimo“, 17.5 punktu ir įvertinęs komisijos, skirtos 

nagrinėti prodiuserių, norinčių dalyvauti tarptautiniame Lokarno kino festivalio industrijos dienų 

programoje „Match me!” prašymus, rekomendacijas (2023 m. balandžio 27 d. protokolas Nr. 

E2023/02):  

1. T v i r t i n u Lietuvos delegacijos, dalyvausiančios Lokarno kino festivalio industrijos 

dienų programoje „Match Me!” 2023 m. rugpjūčio 4-6 dienomis Lokarne (Šveicarija), sudėtį 

(pridedama).  

2. P a v e d u patarėjai (finansų apskaitai) Violetai Šlepikienei apmokėti delegacijos 

kelionių išlaidas pagal pateiktus prašymus ir faktines išlaidas patvirtinančius dokumentus, šiuo 

įsakymu patvirtintame priede 2 – 3 punktuose nurodytiems asmenims   

3. Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių 

ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka – Lietuvos administracinių ginčų komisijai, 

adresu Vilniaus g. 27, 01402 Vilnius, ar Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka – Vilniaus apygardos administraciniam teismui, adresu Žygimantų g. 2, 01102 

Vilnius, per vieną mėnesį nuo šio įsakymo paskelbimo dienos Lietuvos kino centro prie Kultūros 

ministerijos interneto svetainėje adresu www.lkc.lt. 

  

Direktorius 

  

             Laimonas Ubavičius  

 



PATVIRTINTA 

Lietuvos kino centro prie 

Kultūros ministerijos direktoriaus 

                                          2023 m. birželio 22 d.  

                                          įsakymu Nr. V-52 

 

 

LIETUVOS DELEGACIJOS, DALYVAUSIANČIOS 2023 M. LOKARNO KINO 

FESTIVALIO INDUSTRIJOS DIENŲ PROGRAMOJE „MATCH ME!, SUDĖTIS 

 

 

 
Eilės 

nr. 
Vardas, pavardė Įmonė / organizacija 

1. Jana Mikulevič 
Sklaidos, informacijos ir paveldo skyriaus vedėja, BĮ 

Lietuvos kino centras prie Kultūros ministerijos 

2. Justė Michailinaitė Prodiuserė, VšĮ „Broom films“ 

3.  Brigita Beniušytė  Prodiuserė, VšĮ „Čiobreliai“ (M-Films) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ________________________ 


